
Cargo Área Telefone E-Mail

Célia Fróes Diretora Geral Diretoria Geral (31) 3207-8500 dg@agenciapeixevivo.org.br

Thiago Campos Gerente  Projetos (31) 3207-8532 thiago.campos@agenciapeixevivo.org.br

Rúbia Mansur Gerente  Integração (31) 3207-8524 rubia.mansur@agenciapeixevivo.org.br

Berenice Coutnho Gerente 
 Adminsitração e 

Finanças
(31) 3207-8500 geaf@agenciapeixevivo.org.br

Simone Reis Gerente Gestão Estratégica (31) 3207-8519 simone.reis@agenciapeixevivo.org.br

GP - Gerência de Projetos
GI - Gerência de Integração
GAF - Gerência de Adminsitração e Finanças
GGE - Gerência de Gestão Estratégica

Cargo Área Telefone E-Mail

Jacqueline Fonseca
Coordenadora 

Técnica
GP  (31) 3207-8519 jacqueline.fonseca@agenciapeixevivo.org.br

Rayssa Balieiro
Coordenadora 

Técnica
GP  (31) 3207-8529 rayssa.balieiro@agenciapeixevivo.org.br

Paula Fontoura
Coordenadora 

Técnica
GP  (31) 3207-8519 paula.fontoura@agenciapeixevivo.org.br

Flávia Mendes
Coordenadora 

Técnica
GP  (31) 3207-8519 flavia.mendes@agenciapeixevivo.org.br

Ohany Vasconcelos Analista GI  (31) 3207-8526 ohany@agenciapeixevivo.org.br

Laura Araújo Analista GI  (31) 3207-8525 laura.araujo@agenciapeixevivo.org.br

André Rodrigues 
Coordenador 

Administrativo
GAF  (31) 3207-8516 andre.rodrigues@agenciapeixevivo.org.br

Israel Castilho
Auxiliar 

Administrativo
GAF  (31) 3207-8516 israel.castilho@agenciapeixevivo.org.br

Colaborador

DIRETORIA EXECUTIVA

Colaborador

ÁREAS



José Esustáquio Silva
Coordenador 

Administrativo
GAF  (31) 3207-8521 jose.silva@agenciapeixevivo.org.br

Andreia Alves Analista GAF  (31) 3207-8510 andreia.alves@agenciapeixevivo.org.br

Michele Gonçalves
Auxiliar 

Administrativo
GAF  (31) 3207-8515 michele.goncalves@agenciapeixevivo.org.br

Márcia Coelho
Coordenadora 
Administrativa

GAF - Licitações  (31) 3207-8507 marcia.coelho@agenciapeixevivo.org.br

Ilson Gomes Analista GAF - Licitações  (31) 3207-8507 ilson.diniz@agenciapeixevivo.org.br

Mateus Carvalho
Coordenador de 

Sistemas
GGE  (31) 3207-8527 mateus.carvalho@agenciapeixevivo.org.br

Endereço: Rua dos Carijós, 166 - 5º andar. Centro. Belo Horizonte/Minas Gerais. CEP: 30.120-060
agenciapeixevivo@agenciapeixevivo.org.br
(31) 3207.8500

Cargo Área Telefone E-Mail

Manoel Vieira Coordenador GI (82) 3357-8025  manoel.vieira@agenciapeixevivo.org.br

Endereço: Av. Dr. Antônio Gomes de Barros 625, Edf. The Square Park Office, sala 211, Bairro Jatiúca, Maceió-AL – CEP 57.036-000

Cargo Área Telefone E-Mail

Maurício Oliveira
Auxiliar 

Administrativo
GI mauricio.oliveira@agenciapeixevivo.org.br

Cargo Área Telefone E-Mail

Francimara Pereira
Auxiliar 

Administrativo
GI francimara.pereira@agenciapeixevivo.org.br

Cargo Área Telefone E-Mail

Jannyne Amorim Analista GI (38) 3213-0647 jannyne.amorim@agenciapeixevivo.org.br

Endereço:  Praça Lindolfo Laugton, Av. Geraldo Athayde, 1373 – Alto São João, Montes Claros – MG, CEP: 39400-292

Cargo Área Telefone E-Mail

CBH SÃO FRANCISCO

CBH VERDE GRANDE

CBH RIO DAS VELHAS

MACEIÓ/AL

PETROLINA/PE

BOM JESUS DA LAPA/BA

MONTES CLAROS/MG

BELO HORIZONTE/MG

ESCRITÓRIOS REGIONAIS

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador

Colaborador



Equipe GI (38) 3213-0647 cbhvelhas@cbhvelhas.org.br

Endereço: Rua dos Carijós, nº 150 – 10º andar, Centro – Belo Horizonte – MG – CEP 30.120-060

Cargo Área Telefone E-Mail

Kelly Carneiro
Auxiliar 

Adminsitrativo
GI kelly.carneiro@agenciapeixevivo.org.br

Colaborador

CBH DO RIO PARÁ

PARÁ DE MINAS/MG


